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ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ БИЈЕЉИНА
БИЛТЕН БР. 13 (млађи пионири)
Такмичарска сезона 2024/2025

	Утакмица

73
	КК РАДНИК БНБ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

74
	КК МИЛИЋИ
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	Резултат

	
	
	

	
	Одгођено

	Утакмица

75
	КК ФЕНИКС БАСКЕТ
	КК ЛАВОВИ
	Резултат

	
	Обрадовић/ Томић, Дамјановић
	69:30
(11:07, 21:05, 24:05, 13:13)

	
	Без примједби

	Утакмица

76
	КК 10.АВГУСТ
	КК БРАТУНАЦ
	Резултат

	
	Видовић/ Мајсторовић, Боровина Мил
	36:40
(10:08, 05:14, 12:10, 09:08)

	
	Без примједби

	Утакмица

77
	КК ДРИНА 1955
	ОКК РУДАР 2015
	Резултат

	
	  Јашић/ Марјановић, Тијанић
	19:28
(04:04, 03:12, 08:02, 04:10)

	
	Без примједби




	Утакмица

78
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	КК БУДУЋНОСТ БН
	Резултат

	
	
	

	
	Одгођено



ТАБЕЛА :
	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК БРАТУНАЦ
	10
	5
	5
	427
	355
	+72
	15

	2
	КК 10.АВГУСТ
	9
	6
	3
	338
	306
	+32
	15

	3
	ОКК КОШ
	8
	6
	2
	326
	236
	+90
	14

	4
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	7
	7
	0
	291
	207
	+84
	14

	5
	КК БУДУЋНОСТ БН
	7
	6
	1
	313
	190
	+123
	13

	6
	ОКК РУДАР 2015 (-1)
	10
	4
	6
	294
	342
	-48
	13

	7
	КК ДРИНА 1955
	11
	2
	9
	285
	410
	-125
	13

	8
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП (-1)
	8
	5
	3
	384
	344
	+40
	12

	9
	КК ФЕНИКС БАСКЕТ
	9
	2
	7
	307
	376
	-69
	11

	10
	КК ЛАВОВИ
	7
	0
	7
	195
	394
	-199
	7



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.

ОДЛУКЕ :


1.  Одигране утакмице региструју се постигнутим резултатом


ОСТАЛА САОПШТЕЊА:

1. Изречене новчане казне уплатити одмах, а најкасније у року од 5 (пет) дана од правоснажности одлука (Тачка 11.5 Пропозиција такмичења)

1. Заостале утакмице које је потребно одиграти:
2. ОКК Дрина Принцип – ОКК Рудар 2015
4. КК 10.Август – КК Лавови
9. КК Лавови – КК Феникс баскет
30. КК Зворник баскет – КК Лавови
45. КК Будућност Бн – КК Зворник баскет
46, ОКК Дрина Принцип – ОКК Кош
56. КК Будућност Бн – КК Братунац
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